REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO - ZAGORSKA ZUPANIJA

ZUPANIJSKI SAVJET MLADIH
KLASA: 007-04/15-01/13
URBROJ: 2140/01-05-15-1
Krapina, 3. rujna 2015.

Na temelju ¢lanka 6. stavka 2. Poslovnika o radu Zupanijskog savjeta mladih («Sluzbeni
glasnik Krapinsko-zagorske zupanije», broj 4/15.) sazivam 4. sjednicu Zupanljskog savjeta
mladih za dan

11. rujna (petak) 2015. godine s pocetkom u 17.00 sati

Sjednica ¢e se odrzati u Dvorcu Or3ié u Gornjoj Stubici

Za sjednicu predlazem slijededi
DNEVNI RED

1. Usvajanje zapisnika s 3. sjednice Zupanijskog savjeta mladih odrzane 28. svibnja
2015. godine,

2. ,,Sportom protiv ovisnosti*,

3. DonoSenje Programa rada Zupanijskog savjeta mladih za 2016. godinu,

4. Pitanja i prijedlozi.

Mole se ¢lanovi/ice Zupanljskog savjeta mladih da se ovom pozivu odazovu, a u sluéaju
sprijeCenosti, da _osiguraju prisustvo zamjenika/zamjenice, te o istome obavijeste Upravni
odjel za poslove Zupanijske skupstine, na broj telefona 049/329-258 (Svjetlana Gori¢an).
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O tome obavijest:
1. Zupan Zeljko Kolar, ovdje,
2. Zamjenica Zupana Jasna Petek, ovdje,
3. Zamjenik 7 Zupana Andelko Ferek-Jambrek, ovdje,
4. Predsjednica Zupanijske skupstine Vlasta Hubicki, ovdje.
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Tin Strok, Dolac 6, 49000 Krapina, e-mail: tin-strok@hotmail.com,

Neven Lukina, Modrovec 95, 49245 Gornja Stubica, e-mail: neven.lukina@gmail.com,
Jurica Greguri¢, SuSobreg 29, 49282 Konj$¢ina, e-mail: juricagreguric33@gmail.com,
Vedrana Tkalec, Vladimira Nazora 44, 49247 Zlatar Bistrica,

e-mail: vedrana.tkalec@gmail.com,

Nikolina Kruelj, Krusljevo Selo 96, 49243 Oroslavje, e-mail: nikolina@zagor.info,
Zeljka Cvrtila, Donje Jesenje 20, 49233 Gornje Jesenje, e-mail: zevrtila@gmail.com,
Ana Florjan, Gornja Semnica 119d, 49232 Radoboj, e-mail: florjan.ana@gmail.com,
Veronika Kolman, Trsteno 14, 49215 Tuhelj, veronika.kolman@gmail.com,

Elizabeta Skvoréec, Krusljevo Selo 168, 49234 Oroslavje, e-mail: eskvorcec@gmail.com,

. Vedran Kagi¢, Ulica Matije Gupca 60, 49000 Krapina, e-mail: vedrankasic@gmail.com,
11.
12.

Kristijan Marsi¢, Antuna Mihanoviéa 15, 49210 Zabok, e-mail: marsicl11@hotmail.com,
Ivan Lamot, proelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, $port i tehnicku kulturu, e-
mail: ivan.lamot@Xkzz.hr,

Centar za socijalnu skrb Krapina, PodruZnica Obiteljski centar Krapinsko — zagorske
zupanije, n /p gde Tanje Cujzek, e —mail: obiteljskicentar-kzz(@hi.t-com.hr,

Centar za prevenciju i izvanbolni¢ko lijeCenje ovisnosti Zavoda za javno zdravstvo
Krapinsko — zagorske Zupanije, n/p g. Svetislava Joke, e-mail: prevencijakrapina@zzjzkzz.hr,
Sini%a Kuhta, sinisa.kuhta@kr.t-com.hr,

Matija Lukina,matija.lukina@gmail.com,

Karlo Frljuzec, ovdje,

Damir Galoi¢, ovdje,

Anamarija Valjak, ovdje,

Za prilog zapisniku,

Pismohrana.




